

油尖旺區議會

YAU TSIM MONG DISTRICT COUNCIL

檔號 : () in HAD YTMDC13/5-3 Pt.

電話: 2399 2556 傳真: 2722 7696

各位油尖旺區議會議員:

第七屆全港運動會

第七屆全港運動會("港運會")籌備委員會("籌委會")在 2018年4月18日致函葉傲冬主席表示,邀請油尖旺區議會提名一位 議員代表擔任第七屆港運會籌委會委員,以及徵求授權使用油尖 旺區議會會徽的事宜,徵詢議員的意見(見附件)。

秘書處現按葉主席的指示,以傳閱文件形式,請各位議員就上述兩項事宜(即(i)提名一位議員出任第七屆港運會籌委會委員,以及(ii)授權該籌委會在七屆港運會的相關宣傳活動及物品上展示油尖旺區議會會徽)表達意見。請填妥夾附的回條,於2018年4月27日(星期五)中午12時或之前回覆秘書處。逾期不覆者,將視作沒有意見論。

油尖旺區議會秘書

(馮思嵐



代行)

2018年4月20日

回條

致: 油尖旺區議會秘書處傳真: 2722 7696

第七屆全港運動會

(回覆限期: 2018年4月27日中午12時)

(-)	提名	_	位言	義」	員	出 1	任	第	七	屆	港	運	會	籌	委	會	多		1					
	本人	有意	<u></u> 代	表	本	區	出	任	第	七	屆	港	運	會	籌	委	會	委	員	0				
	本人	無意	<u>\$</u> 代	表	本	品	出	任	第	七	屆	港	運	會	籌	委	會	委	員	0				
	本人:	員と	出任	第	七	屆	港	運	會	籌	委	會	委	員	:	委	會	委	員	,	但;	提	名以	ř
	議員	姓名	<u> </u>															(2)						_
(=)	授權動及															進	[會	木	1 多	同 白	勺宜	宣存	專活	—
	本人」宣傳																	港	運	會	相	影	的	
	本人的宣信																		港	運	會	相	影	
	本人》	沒有	 意	見																				
	其他为	意見	1:																					
	*																							_
姓名	:								-	簽	名	:	_			30								
日期		201	18 4	Ē	4 J	=		H	_															

* 請在適當的空格上加「✓」



油 尖 旺 區 議 會 YAU TSIM MONG DISTRICT COUNCIL

檔號 : () in HAD YTMDC13/5-3 Pt.

電話: 2399 2591 傳真: 2722 7696

各位油尖旺區議會議員:

提名議員出任 第七屆全港運動會籌備委員會委員

秘書處曾於2018年4月20日以傳閱文件方式,邀請議員就第七屆全港運動會("港運會")籌備委員會("籌委會")委員作出提名,惟截至回覆限期前,秘書處仍未收到任何提名。有見及此,秘書處與葉傲冬主席商議後,再次以傳閱文件方式,邀請議員提名一位議員出任第七屆港運會籌委會委員,或自薦擔任有關職位。

煩請議員填妥夾附的回條,於2018年5月8日(星期二)中午 12時或之前回覆秘書處。逾期不覆者,將視作沒有意見論。

油尖旺區議會秘書

(鍾小蘭



2018年4月27日

九龍聯運街三十號旺角政府合署四樓 電話: 2399 2596 圖文傳真: 2722 7696 4/F., Mong Kok Government Offices, 30 Luen Wan Street, Kowloon. Tel: 2399 2596 Fax: 2722 7696

回條

致 : 油尖旺區議會秘書處

傳真 : 2722 7696

提名議員出任 <u>第七屆全港運動會籌備委員會委員</u>

(回覆限期: 2018年5月8日(星期二)中午12時)

10 Depart Property Application of the Control of th		-0.0
本人無意作出任	一何提名。	
本人 自薦 代表活委員會委員。	1尖旺區出任第七月	屆全港運動會籌備
	簽名:	
	姓名:	· ·
	日期:	.2018

* 請在適當的空格上加「✓」